1

2025年8月8日

各 位

会 社 名   株式会社アクシーズ

代表者名  代表取締役社長 伊地知 高正

（コード番号：1381、東証スタンダード市場）

問合せ先  経営企画室長  黒木 健太郎

（ＴＥＬ 099-223-7385）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、2025年８月８日開催の取締役会において、以下のとおり、2025年６月30日を基準とする

剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は2025年

９月開催予定の第63回定時株主総会の決議を経て正式に決定する予定です。

記

１．配当の予想

 決定額
直近の配当予想

（2024年8月9日）

前期実績

（2024年6月期）

基準日 2025年6月30日 2025年6月30日 2024年6月30日

１株当たり配当金 112円50銭 98円50銭 98円50銭

配当金総額 631百万円 － 553百万円

効力発生日 2025年9月18日 － 2024年9月19日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、安定的な経営基盤の確保に努めるための設備投資と会社の競争力の維持強化を行う

とともに、株主に対する利益還元を経営の最重要政策として位置付けており、業績に裏付けさ

れた成果の配分を行うことを基本方針としております。

上記の基本方針に基づき、本日発表の決算短信を踏まえ、公表済みの普通配当予想から14円

増配し、1 株当たり112円50銭とさせていただく予定であります。

以上